Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ in tài liệu

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu in tờ rơi phòng chống

bệnh ký sinh trùng và in bộ công cụ đánh giá tình trạng dinh dưỡng thông tin và số lượng
cụ thể như sau:

STT Tên hàng hóa, chủng loại Đvt Số lượng

1
In tờ rơi phòng chống bệnh ký sinh trùng:
- Chất liệu giấy Couches 150 gsm, In offset 4 màu, 2 mặt, khổ
A4, cán bóng 2 mặt, bế gân.

Tờ 18.000

2

In bộ công cụ đánh giá tình trạng dinh dưỡng:
- Bìa ngoài, kích thước thành phẩm 21,5 x 31cm in offset 4 màu,
giấy C300, cán bóng 1 mặt ngoài, bế dán thành phẩm theo mẫu
- Tờ ruột, kích thước thành phẩm 21 x 31cm in offset 4 màu 2
mặt giấy C300, cán mờ 2 mặt, bế + xén theo mẫu.

Bộ 400

      Thời hạn tiếp nhận báo giá trước: 16 giờ 30 phút ngày 01/04/2024;

Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá gửi bản scan về địa chỉ email: ttgdskcdcqn@gmail.com,
đồng thời văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp gửi qua đường công văn về địa chỉ tiếp
nhận: Khoa Truyền thông và Giáo dục sức khỏe – Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng
Ninh

Địa chỉ: Phố Hải Phúc – Phường Hồng Hải – TP Hạ Long – Tỉnh Quảng Ninh.
Mọi chi tiết xin liên hệ: Đ/c Nguyễn Tiến Đạt; Số điện thoại:  0383.282.760.
Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản hồi thông

tin từ các đơn vị cung cấp
           Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

              Vũ Quyết Thắng

SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 489/TB-TTKSBT

V/v mời chào giá in tờ rơi phòng chống bệnh
ký sinh trùng và in bộ công cụ đánh giá tình

trạng dinh dưỡng

 Quảng Ninh, ngày 26 tháng 03 năm 2024

		2024-03-26T10:44:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Thiêm<nguyenthethiem@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T10:48:22+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!